3º Termo Aditivo ao Contrato nº 49/2020.

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO e SUPERNOVA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO 
LTDA.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 
49/2020, relativo à prestação do serviço de clipping.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 74.486,70 (setenta e quatro 
mil quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2023.

VIGÊNCIA: 12 meses, a contar de 21 de dezembro de 2023.

FUNDAMENTO: art. 57, inciso II, e no parágrafo único da 
cláusula segunda do contrato.

Id: 202301764 - Protocolo: 1272091